11-02-2024 08:01:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo solicitação dos moradores do bairro Jardim Vica( Próximo ao bairro Canaã) que solicitam a
circulação do carro do fumace, pois o mesmo não circulou no bairro no ano de 2021 e a quantidade de insetos e
mosquitos da dengue tem aumentado cada dia.

a circulação do carro do fumace de combate a dengue!

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA GALASSI, SANTO ANTÔNIO, 38.412-482, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
BAIRRO JARDIM VICA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 9278/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total